
Wir sind gerne für Sie da – Ihr EDEKA-Team
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Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Weihenstephaner Die Streichzarte od.

Tafelbutter
rahmig-frisch,
1 kg = 5,16 €

je 250 g
Becher/Packung € 1,29

Idee Kaffee oder Eilles-

Gourmet Kaffee
versch. Sorten,
1 kg = 12,98 €

je 2 x 250/500 g
Packung € 6,49

Spanien/Holland

Salat-Gurken
Kl. I, knackig-frisch

je Stück € 0,55

Deutscher Schnittkäse

Bauer Butterkäse
45 % Fett i. Tr.,

je 100 g € 0,99

Orig. Wagner Big City, Piccolinis oder

„Die Backfrische”-Pizza
gefroren,
1 kg = 8,19-4,57 €

je 243-435 g
Packung € 1,99

albi Nektare oder

Fruchtsäfte
versch. Sorten,

je 1 ltr
Packung € 1,49

Aus frischer Schlachtung

Puten-Schnitzel
oder Putenfilet

100 g € 1,29

Südbayerischer Frischwurst-

Aufschnitt
6-fach sort. mit Bierschinken

100 g € 0,99

Bayerisches

Kaiserfleisch
oder Lachsfleisch

100 g € 1,89

ZOTT Sahne-

Frucht-Joghurt
versch. Sorten, 1 kg = 2,79 €
je 140 g Becher € 0,39

Dallmayr

Home Barista Café Crema
oder Espresso, ganze Bohnen
je 1000 g Packung € 13,99

Bayerische Cherry-Rispen oder

Mini-Rispentomaten
Kl. I, aromatischer Geschmack, 1 kg = 14,5 /9,97 €
je 200/300 g Packung € 2,99

Ferrero

Milch-Schnitte
10 Stück, 1 kg = 7,93 €
je 280 g Packung € 2,22

Die Grillzeit beginnt Kühne-

Gourmet-Saucen
versch. Sorten, 1 l = 3,96 €
je 250 ml Flasche € 0,99

Marokko/Spanien

Heidelbeeren
Kl. I, mit vielen Vitaminen, 1 kg = 13,30 €
je 300 g Packung € 3,99

Weihenstephaner

Natur-Joghurt
versch. Sorten, je 0,1-3,5 % Fett, 1 kg = 1,78 €
je 500 g Becher € 0,89

Der Knabberspaß funny-frisch

Chipsfrisch
oder Intense, 1 kg = 7,40/10,09 €
je 150/110 g Beutel € 1,11

Frosta

Fertiggerichte
gefroren, 1 kg = 6,23-4,98 €
je 400-500 g Beutel € 2,49

Vollwaschmittel

Persil Pulver
Gel oder Discs, 40-80 WL, 1 WL = 0,40-0,20 €
je Packung/ Flasche € 15,99

Paulaner

Spezi oder Limo
1 l = 1,10 €
Träger 20 x 0,5 ltr + 3,10 € Pfand € 10,99

Herrlich erfrischend

duschdas Duschgel
versch. Sorten, 1 l = 4,40 €
je 225 ml Flasche € 0,99

Deutscher Weinbrand

Chantré
36 % Vol., 1 l = 8,24 €
je 0,7 ltr Flasche € 5,77

Katzennahrung

Gourmet Gold
od. Perle, versch. Sorten, 1 kg = 5,18 €
je 85 g Dose/Beutel € 0,44

Erdinger Natur-Radler, Helles oder

Hefe-Weißbier
1 l = 1,40 €
Träger 20 x 0,5 ltr + 3,10 € Pfand € 13,99

Gemischtes

Gulasch
von Schwein und Rind
100 g € 1,19

Bayerischer

Brotzeit-Aufschnitt
3-fach sortiert
100 g € 1,79

Aus frischer bayerischer Schlachtung

Rinder-Beinscheiben
oder Suppenfleisch, wie gewachsen
100 g € 1,39

In bekannt guter Qualität

Edel-Salami
oder Hot-Chili-Edelsalami
100 g € 2,22

Aus frischer Schlachtung

Schweine-Bauch
ohne Bein, mager
100 g € 0,77

Original Rügenwalder

Pommersche Leberwurst
fein oder grob
100 g € 1,99

In bekannt guter Qualität

Debrecziner
oder Chili-Debrecziner
100 g € 1,29

Aus frischer Schlachtung

Kalbs-Tafelspitz
saftig und mager 100 g € 1,89
Für den Feinschmecker

Kalbs-Lende
oder Kalbs-Filet 100 g / 4,44 € 100g € 3,99

Für Kalorienbewusste

Hähnchenbrust-Filet
natur oder fein mariniert 100 g € 1,29
Besonders zart und mager

Puten-Ragoutpfanne
„Peking” 100 g € 1,49

Leckeres aus der
Metzgerküche!

Aus frischer Schlachtung -
Deutsches Qualitäts-Kalbfleisch!

„Qualivo” Jungbullen

Hohe Rippe
ideal zum Kochen oder Braten 100 g € 1,59
„Qualivo” Jungbullen

Grill-Steaks
aus der Keule, fein mariniert 100 g € 2,22

Bestes aus
der Region!Rindfleisch-

Ir
rt

um
vo

rb
eh

al
te

n.
A

b
g

ab
e

nu
r

in
ha

us
ha

lts
üb

lic
he

n
M

en
g

en
.

IhreIhreIhreIhreIhre

MärkteMärkteMärkteMärkteMärkte
im

Her
zen
von

im

Her
zen
von

im

Her
zen
von

im

Her
zen
von

im

Her
zen
von AmpfingAmpfing

MühldorfMühldorf
Oderstraße 25Oderstraße 25

Bürgermeister-Hess-Str.Bürgermeister-Hess-Str.

SchwindeggSchwindegg
TüßlingTüßling

Preise gültig von
07.04. - 11.04.2026

Sehr verehrte Kunden
Ab sofort haben wir für Sie

Lotto-Annahmestellen in unseren
Filialen Mühldorf OderstraßeMühldorf Oderstraße

und Ampfing !!!Ampfing !!!

JETZT WIRD GESPART!

MIT DER PAYBACK-KARTE
VIELE PUNKTE SICHERN

UND GELD SPAREN!


